



Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 97/19/23

Číslo jednací: MUVM/49238/2019
Datum: 26. 11. 2019
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto


IČO: 28791193 , DIČ: CZ28791193

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1. 8. 2019 - viz. příloha objednáme u Vás provedení opravy zdegradované - opadávající římsy včetně opravy oplechování úžlabí a střechy na objektu M-klubu Vysoké Mýto - část městská knihovna za sjednanou cenu 78.451,00 Kč bez DPH.

Objednatel prohlašuje, že budova M-klubu Vysoké Mýto - část městská knihovna je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc. 
vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1
Počet příloh: 1 – cenová nabídka ze dne 1. 8. 2019
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímám a souhlasím s jejím obsahem
26.11.2019





KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
CZECH REPUBLIC

IČO : 28791193
DIČ : CZ-28791193
OR v HK, C / 27674
e-mail: 

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto - Město
566 32 Vysoké Mýto

Věc : Oprava zdegradované římsy.
Akce : Budova M-klubu v ul. Litomyšlská, Vysoké Mýto.

demontáž žlabu	15,00	m	76,00 Kč	1 140,00 Kč ✓
demontáž střešní krytiny, latí, kontratí, fólie	15,00	m	240,00 Kč	3 600,00 Kč ✓
dodávka a montáž dřevěných spádových klínů	17,00	ks	178,00 Kč	3 026,00 Kč ✓
dodávka a montáž difuzní fólie	15,00	m	150,00 Kč	2 250,00 Kč ✓
zpětná montáž kontratí a latí, střešní krytiny	15,00	m	480,00 Kč	7 200,00 Kč ✓
oprava oplechování úžlabí	1,00	soub	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč ✓
montáž žlabu	15,00	m	99,00 Kč	1 485,00 Kč ✓
zakrývání oken, oplechování pomocí PE fólie	1,00	soub	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč ✓
otlučení omítky z římsy a stěny, svislý přesun suti	1,00	soub	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč ✓
odvoz a uložení odpadu	1,00	soub	900,00 Kč	900,00 Kč ✓
MVC omítka, štukování říms a stěny	1,00	soub	14 900,0 Kč	14 900,00 Kč ✓
přebroušení a penetrace římsy a stěny	1,00	soub	2 100,0 Kč	2 100,00 Kč ✓
barevný nátěr římsy a stěny - 2 odstíny	1,00	soub	8 700,0 Kč	8 700,00 Kč ✓
přesun hmot				1 200,00 Kč ✓
montáž lešení	180,00	m2	55,00 Kč	9 900,00 Kč ✓
pronájem lešení	19,00	dnů	250,00 Kč	4 750,00 Kč ✓
demontáž lešení	180,00	m2	35,00 Kč	6 300,00 Kč ✓
doprava lešení				3 000,00 Kč ✓
Cena celkem bez DPH				78 451,00 Kč ✓

Ve Vysokém Mýtě dne: 1.8.2019

Zpracoval:

